Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 023/2012

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no

uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Designara empregadaÂngela Carla Delfino dos

Reis da Ros, para exercer a função de Membro da Equipe de Apoio ao

Pregoeiro da CDV.

"

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

assinatÜr~revõgan-do-se as-dis-posiçõesem-contrário.

Vitória (ES), 21 de novembro de 2012.

Rita de Cássia ~a Sámpaio
DiretoraAdm/Financeiro da CDV

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 40andar -Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020

Tel. 3183-9500 Site: cdv@vitoria.es.gov.br